

# PARMA KIOSKEN ApS

Parmagade 34, st tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2017

Shahid Sarwar  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PARMA KIOSKEN ApS

Parmagade 34, st tv

2300 København S

Telefonnummer: 32205154

CVR-nr: 35860460

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er pizzeria og kiosk virksomhed og dermed forbundne opgaver.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 523.023 og driftsresultatet et overskud på kr. 138.719 selskabets egenkapital pr. 30. juni 2017 udgør kr. 192.175. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

København, den 17/11 2017

---

Shahid Sarwar

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.956.293	1.096.481
Eksterne omkostninger .....		-1.731.783	-957.189
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>224.510</b>	<b>139.292</b>
Personaleomkostninger .....	1	-24.058	-90.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.175	-19.175
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>181.277</b>	<b>29.350</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.066	-343
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>180.211</b>	<b>29.007</b>
Skat af årets resultat .....		-41.492	-2.327
<b>Årets resultat .....</b>		<b>138.719</b>	<b>26.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		138.719	26.680
<b>I alt .....</b>		<b>138.719</b>	<b>26.680</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.175	38.350
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.175</b>	<b>38.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.175</b>	<b>38.350</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Andre tilgodehavender .....		531.408	242.736
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>531.408</b>	<b>242.736</b>
Likvide beholdninger .....		47.457	49.183
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>588.865</b>	<b>301.919</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>608.040</b>	<b>340.269</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		142.175	3.456
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>192.175</b>	<b>53.456</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		303.558	215.998
Skyldig selskabsskat .....		43.819	2.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		68.488	68.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>415.865</b>	<b>286.813</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>415.865</b>	<b>286.813</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>608.040</b>	<b>340.269</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	23679	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	379	xxxxx
	<b>24058</b>	<b>xxxxx</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er oplyst at der ikke er eventuelforpligtigelser i selskabet.